
AU 16.11.20.         Gretha Moen              Marit Strømnæs       Margrete Sem Lossius 

                                   Leder                             Sekretær                    Sokneprest             

 

Til stede på møtet: Gretha Seljesæter Moen, Tor Hansteen Nordal, Hege Hansen, Marianne 

Torp, Stig Olav Skeie, Marit Strømnæs, Margrete Sem Lossius.  

Hans Martin Stadheim deltok kun på saken om presteansettelsen.  

Meldt forfall: Tone Jøndahl 

 

Sak unntatt offentlighet: AVSTEMMING SØKERE TIL SOGNPRESTSTILLINGEN

  

SAKNR. 92/20: GODKJENNING REFERAT  14.10.20 og utvidet AU 01.11.20 

 

SAKNR. 93/20: REFERATSAKER    

 

SAKNR. 94/20:   STRATEGIPLANEN 2019 - 2023, revisjon 

 

SAKNR. 95/20: OFFER 2020 – endring 

 

SAKNR. 96/20: JUSTERING AV HOVEDGUDSTJENESTEN 

 

SAKNR. 97/20:  Å MINNES DE DØDE 

 

SAKNR. 98/20:  VÅREN 2021  

 

SAKNR. 99/20: REDUKSJON KONFIRMANTAVGIFT 2020/21 

 

SAKNR. 100/20: KONFRIMANTAVGIFT FOR KULLET 2021/22 

 

SAKNR. 101/20: UTLÅN AV KONFIRMANTKAPPER 

 

SAKNR. 102/20: SØKNAD OM MIDLER FRA OVF  

 

SAKNR. 103/20: SMITTEVERNPLAN 2.0 

 

SAKNR. 104/20: KIRKELIGE HØRINGER 

 

SAKNR. 105/20:  EVENTUELT 

 

SAKNR. 106/20:  SAMLING 10.12.20 

                  ____________________________________________________ 

   

 

SAKNR. 92/20: GODKJENNING REFERAT 141020 og UVIDET AU 011120 

VEDTAK:  Stavern MR godkjenner referat fra 141020 og utvidet AU 01.11.20. 

  

SAKNR. 93/20:    REFERATSAKER 

- Referat fra felles AU i Berg arb.krk. torsdag 22.10.20. Neste AU i Stavern 17.03.21. 

- Marinemusikken kunne ikke stille til konsert 26.10.20 

- «Barnekrok» i kirken. Står på arbeidsliste hos Kirkevergen. 

 

                             Stavern menighetsråd 
                       ARBEIDSDOKUMENT 

 

 Onsdag 25.11.20 på Menighetshuset  
Møtedato: 

Møtetider:  19.00 

Saksliste  10/20 
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- Endring i Diakoniutvalget:  Siri Klevjer Sindum og soknepresten slutter. 

Ungdomsdiakonen blir med i komiteen. Diakoniutvalget leverer i år sjokolade til noen 

få eldre som har brukt å gå i kirken men ikke får det til lenger. 

- Stab: Oppfordrer orgelkomiteen til å starte innsamling på Spleis.no 

VEDTAK: Stavern MR tar referatene til etterretning.  

      

SAKNR. 94/20: STRATEGIPLANEN 2019 - 2023, revisjon  

 VEDTAK: Stavern MR godkjenner endringer i strategiplanen for inneværende MR-

periode.  

  

SAKNR. 95/20: OFFER 2020 – endring 

Pga koronasituasjonen ble offer til Kirkens bymisjon Vestfold flyttet til 4.10. og offer  

til Kirkens Bymisjon sentralt faller bort.  

VEDTAK: Stavern MR tar ikke offer til Kirkens Bymisjon sentralt i 2020. 

 

SAKNR. 96/20:: JUSTERING AV HOVEDGUDSTJENESTEN 

Menighetsmøtet 15.11. hadde noen kommentarer som er innarbeidet i forslaget.                  

VEDTAK:   Stavern MR vedtar justering av Lokal grunnordning for  

hovedgudstjenester.         

 

SAKNR. 97/20: Å MINNES DE DØDE 

VEDTAK:.  Stavern MR vedtar at det i søndagsgudstjenestene skal minnes alle som 

har hatt gravferd i vår kirke siden forrige gudstjeneste. Navnene for hele året leses 

også opp på Allehelgensdag, uavhengig av kirketilhørighet. 

 

SAKNR. 98/20: VÅREN 2021  

 Dato  Aktivitet Ansvar Saker MR 

Jan- 

uar 

0101 

0301 

0501 

1001 

1301 

1701 

2401 

2701 

3101 

Berg arb.krk. kl. 12.00 

Misjonsgudstj. Nattv Felles   

AU 

Gudstj.  dåp 

MR 

10.30  Tårnagenter ? 

Gudstj m nattv 

Hvilepuls 

Ingen gudstj. i Fr.vern krk. 

  

Feb-

ruar 

0202 

0702 

1002 

1402 

2402 

2402 

2102 

2802  

AU 

Gudstj. dåp 

MR 

Gudstj. nattv 

AU 

Hvilepuls 

Gudstj. dåp 

Ingen gudstj. i Fr.vern krk 

  

Mars 

 

0703 

1003 

1403 

1703 

2103 

? 

2403 

2803 

19.00 Musikkgudstj 

MR 

Gudstj. nattv 

Felles AU i Stavern 

Ingen gudstj. i Fr.vern krk   

KN-aksjonen 

Hvilepuls 

Gudstj.  dåp Palmesøndag 

  

April 0104  

0204  

Berg. arb.krk Skjærtorsd18.00  

Gudstj.langfredag 
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0404  

0604 

1104  

1404 

1804 

2104 

2504 

Gudstj. 1.påskedag 10.30 dåp 

AU 

10.30 samtalegudstj Nattv 

MR 

10.30  nattv 

Hvilepuls   

Gudstj dåp 

Mai 0205  

0805  

0805 

0905 

1105 

1605 

1705 

1905 

1905 

2305 

2405 

3005  

Gudstj.  dåp 

17.00 Frigjøringsgudstj.  

10.30 og 12.30 Konf.gudstj.  

10.30 og 12.30 Konf.gudstj.  

AU 

Ingen gudstj. i Fr.vern krk. 

10.00 gudstj 

Hvilepuls 

MR 

Pinsegudstj. Fam.gudstj? 

Speidergudstj kl 11 speidersletta 

Kl 1900 Musikkgudstj 

  

Juni 0106 

0606  

 

0906 

1306 

1606? 

2006 

 

2706 

AU 

Gudstj.  dåp 

Hvilepuls? 

MR 

Gudstj. natttv. 

Hvilepuls?  

10.30 Utegudstj .  

 m korps og Frikirken 

Gudstj dåp 

  

 

VEDTAK:  Stavern MR tar planen for våren 2021 til etterretning.            

 

SAKNR. 99/20: REDUKSJON KONFIRMANTAVGIFT 2020/21 

Kort-leir i mars 21 er avlyst. Det arbeides med overnattingshelg i lokalmiljøet i april.  

VEDTAK:  Stavern MR vedtar at de av konfirmantkullet 2020/21 som betalte full 

kontingent, får tilbakebetalt kr 1000. For dem som ikke var på leir, men blir med på 

helg i april, tilbakebetales kr. 1500. De som bare blir med i april betaler kr 900 for alt.  

Også de som har fått subsidiert konfirmantavgiften tilbakebetales kr 1000.  

 

SAKNR. 100/20:  KONFRIMANTAVGIFT FOR KULLET 2021/22 

VEDTAK:  Stavern MR ønsker i utgangspunktet Kragerøleir for konfirmantene 

2021/22. (3300kr)  Alternativt lokal leir på Strand. Konfirmantavgiften settes da til   

kr. 2400.  

 

SAKNR. 101/20: UTLÅN AV KONFIRMANTKAPPER 

 Stavern Frikirke ønsker å låne 6 konfirmantkapper våren 2021.  

VEDTAK:  Stavern MR er villig til å låne ut konfirmantkapper til Stavern Frikirke, 

forutsatt at det er nok kapper tilgjengelig. 

 

SAKNR. 102/20: SØKNAD OM MIDLER FRA OVF 

Det er utarbeidet søknad om midler fra utbyttet hos Opplysningsvesenets fond for 

2021. Det søkes om 30 000 kr til utbedring av uteboden på Menighetshuset til en 

snekkerbod til bruk i barne – og ungdomsarbeidet. 

VEDTAK: Stavern MR vedtar å søke om midler til opparbeiding av bod til bruk i 

barne – og ungdomsarbeidet.  
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Stavern MR bifaller også at orgelkomiteen søker om tilskudd til orgelkontoen.  

 

SAKNR. 103/20: SMITTEVERNPLAN 2.0    

KOMMENTARER: Ikke noe nytt før 1.12.20.  

   

SAKNR. 104/20: KIRKELIGE HØRINGER  

 VEDTAK:  Saken utsettes. 

  

SAKNR. 105/20::  EVENTUELT  

Det opplyses på face-book og i kunngjøringer at vi må ha påmelding til gudstjenesten 

6.12. Påmelding skjer via SMS til 41 47 68 22.  

 

SAKNR. 106/20: SAMLING 10.12.20 

VEDTAK: Stavern MR avlyser arrangementet 10.12. grunnet smittevernsitusjonen. 

Hvis smittesituasjonen fortsetter, planlegges avslutning med Margrete Sem Lossius 

senere på våren, samt som utearrangement 2. pinsedag på Speidersletta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


